
 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               _X_  сесія    VІI _  скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26 січня 2017 року                 м. Ужгород                                 № 580                           

          

                                 
 

Про прийняття земельної ділянки   

в комунальну власність  

 

На підставі листа Громадській організації "Інваліди військової служби-

Закарпатський вимір" від 15.11.2016 року, відповідно до статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 83, 84, 117, 122. 

126 Земельного кодексу України, статті 4 Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,  

 

міська рада В И Р І Ш И Л А: 

  

          1. Прийняти в комунальну власність земельну ділянку  

несільськогосподарського призначення площею 0,2640 га (кадастровий 

номер 2110100000:51:004:0012), розташовану в м. Ужгороді по вул. Гленца 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, яка перебувала в державній власності. 

2. Уповноважити міського голову Андріїва Б.Є. в установленому 

законодавством порядку підписати з органом виконавчої влади -  

Закарпатською обласною державною адміністрацією, акт приймання- 

передачі вказаної земельної ділянки. 

3. Надати дозвіл Громадській організації "Інваліди військової служби-

Закарпатський вимір" на розробку проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки площею 0,2640 га для багатоквартирної житлової забудови 

по вул. Гленца з подальшою передачею її в постійне користування. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та  

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, містобудування 

та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                                Б. Андріїв 

 
 


